Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Исаклинский Самарской области

446570, Самарская область, село Исаклы, улица Куйбышевская, 75а, каб. № 39, тел. 2-10-68
Дополнительные выборы депутата Собрания представителей

сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области

по одномандатному избирательному округу № 5

14 октября 2012 года

РЕШЕНИЕ

       «30» августа 2012 г.

                                                                № 05
О регистрации кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со ст. 38 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 38 Закона Самарской области № 57-ГД от 08.06.2006 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», на основании представленных документов, территориальная избирательная комиссия муниципального района Исаклинский Самарской области

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 5:
	Кассирова Любовь Александровна, 28.12.1976 года рождения
	446590, Самарская область,       Исаклинский район,  с. Саперкино, ул. Полевая, д. 13; государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа села Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, вахтер.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Исаклинские вести».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Исаклинский www.isakly.narod.ru.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Исаклинский

С.А. Евграфова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Исаклинский                                         Н.А. Степанова